
297459-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 297459-2024 - Změna smlouvy

Slovensko – Výstavba mostů – Oprava diaľničného mosta ev. č. D1-239 Východná, ľavý most
OJ S 97/2024 21/05/2024
Oznámení o změně smlouvy
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Národná diaľničná spoločnosť, a.s.
E-mail: adriana.mierna@ndsas.sk

2. Řízení

Řízení
Název: Oprava diaľničného mosta ev. č. D1-239 Východná, ľavý most
Popis: Predmetom obstarávania zákazky je uskutočnenie stavebných prác za účelom opravy 
diaľničného mosta ev. č. D1-239 Východná, ľavý most, pričom stavebné práce budú 
vykonávané v rozsahu a v zmysle projektovej dokumentácie, súťažných podkladov a v kvalite 
požadovanej v zmysle technicko-kvalitatívnych podmienok (ďalej len "TKP"), noriem a 
predpisov platných v čase predkladania ponuky. TKP a TP sú dostupné na stránke www.ssc.

 Predmet zákazky je podrobne vymedzený v projektovej dokumentácii "Oprava diaľničného sk.
mosta ev. č.D1-239 Východná, ľavý most", CEMOS s.r.o. Bratislava k časti B.1 súťažných 
podkladov.
Identifikátor řízení: e9c78548-9d74-405a-9993-20e9f51869c2
Interní identifikátor: 66/21/10301

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45221110 Výstavba mostů
Další klasifikace (cpv): 45221119 Stavební úpravy při rekonstrukci mostů

Místo plnění
Země: Slovensko
Kdekoli v dané zemi
Další informace: Diaľnica D1 v úseku Hybe-Važec, okres Liptovský Mikuláš v k.ú. Východná v 
km 295,516.

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Oprava diaľničného mosta ev. č. D1-239 Východná, ľavý most
Popis: Predmetom obstarávania zákazky je uskutočnenie stavebných prác za účelom opravy 
diaľničného mosta ev. č. D1-239 Východná, ľavý most, pričom stavebné práce budú 
vykonávané v rozsahu a v zmysle projektovej dokumentácie, súťažných podkladov a v kvalite 
požadovanej v zmysle technicko-kvalitatívnych podmienok (ďalej len "TKP"), noriem a 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/297459-2024
mailto:adriana.mierna@ndsas.sk
http://www.ssc.sk
http://www.ssc.sk


297459-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.12.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

predpisov platných v čase predkladania ponuky. TKP a TP sú dostupné na stránke www.ssc.
 Predmet zákazky je podrobne vymedzený v projektovej dokumentácii "Oprava diaľničného sk.

mosta ev. č.D1-239 Východná, ľavý most", CEMOS s.r.o. Bratislava k časti B.1 súťažných 
podkladov.
Interní identifikátor: DZM/2023/0110/0001

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45221110 Výstavba mostů
Další klasifikace (cpv): 45221119 Stavební úpravy při rekonstrukci mostů

Místo plnění
Země: Slovensko
Kdekoli v dané zemi

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Podmínky zadávání zakázek
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Úrad pre verejné obstarávanie
Informace o lhůtách pro přezkum: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo námietok 
upravuje platný a účinný zákon o verejnom obstarávaní.
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Úrad pre verejné 
obstarávanie
TED eSender: Úrad pre verejné obstarávanie

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: Metrostav DS a.s.
Oficiální název: Metrostav DS a.s.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Ponuka č. 1
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 1 684 836,95 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 

http://www.ssc.sk
http://www.ssc.sk


297459-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

7.1.1.

7.1.

Identifikační kód smlouvy: ZM/2023/0110
Název: Oprava diaľničného mosta ev. č. D1-239 Východná, ľavý most
Datum uzavření smlouvy: 09/05/2024
Adresa smlouvy: https://www.crz.gov.sk

7. Změna

Změna
Identifikátor předchozího oznámení o zadání smlouvy: 215503-2023
Důvod změny: Potřeba změny z důvodu okolností, které pečlivý kupující nemohl předvídat.
Popis: Dôvodom uzatvorenia Dodatku č. 1 je zmena zmluvnej ceny Diela na celkovú zmluvnú 
cenu Diela 1 684 836,95 EUR bez DPH po započítaní valorizačnej indexácie na Dielo za 3. a 
4. kvartál 2023 podľa Metodického pokynu Ministerstva dopravy a výstavby SR č. 19/2022. 
Súčasťou Dodatku č. 1 je aj zmena štatutárov na strane objednávateľa.
Změna
Popis změn: Predmetom Dodatku č. 1 je zmena zmluvnej ceny Diela na celkovú zmluvnú cenu 
Diela 1 684 836,95 EUR bez DPH a následne zmena štatutárov na strane objednávateľa.
Identifikátor sekce: CON-0001

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Úrad pre verejné obstarávanie
Registrační číslo: 31797903
Registrační číslo: 2021511008
Poštovní adresa: Ružová dolina 10
Obec: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 82109
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Země: Slovensko
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefon: +421250264111
Úlohy této organizace: 
TED eSender
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0002
Oficiální název: Národná diaľničná spoločnosť, a.s.
Registrační číslo: 35919001
Registrační číslo: 2021937775
Poštovní adresa: Dúbravská cesta 14
Obec: Bratislava
PSČ: 84104
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Země: Slovensko
E-mail: adriana.mierna@ndsas.sk
Telefon: +421250264054
Úlohy této organizace: 

https://www.crz.gov.sk
mailto:info@uvo.gov.sk
mailto:adriana.mierna@ndsas.sk


297459-2024 Page 4/4

8.1.

Kupující
Vedoucí skupiny

ORG-0003
Oficiální název: Metrostav DS a.s.
Registrační číslo: 46120602
Registrační číslo: 2023231892
Poštovní adresa: Košická 17180/49
Obec: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 821 08
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Země: Slovensko
E-mail: info@metrostavds.sk
Telefon: +421945456275
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny
Vítěz těchto částí: LOT-0001

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: e28f547e-65a3-4a3e-a086-628e9d5d0368  -  01
Druh formuláře: Změna smlouvy
Typ oznámení: Oznámení o změně smlouvy
Podtyp oznámení: 38
Datum odeslání oznámení: 17/05/2024 13:21:02 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: slovenština
Číslo zveřejnění oznámení: 297459-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 97/2024
Datum zveřejnění: 21/05/2024

mailto:info@metrostavds.sk

